[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области __________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  декабря  2020 г.  №  297
О закрытии площадок временного накопления

твёрдых коммунальных отходов
на территории Еланского городского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 года  №131 – ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года  № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления»,   руководствуясь Уставом Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть площадки временного размещения  коммунальных  отходов на территории  Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области для размещения отходов с 30 декабря 2020 года:
    1.1 Волгоградская область  р.п. Елань ул. Варшавская 43, кадастровый  номер  34:06:250002:490, площадь     90000 кв.м.,
           1.2 Волгоградская область  Еланский район п. Набат, примерно  в 600      метрах по направлению  на северо- восток от  ориентира п. Набат, площадь 10000 кв.м.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Еланского городского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                            А.С.Гугучкин